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ESITTELY

Kepparinuoret ja vuoren salaisuus on jännittävä nuortenkirja ystävyydestä,

rohkeudesta ja hetkestä, jolloin rakas harrastus muuttuu taianomaisesti

todeksi.

Vanha taru kertoo vuoresta, joka saa elottoman esineen heräämään eloon.

Vuoren taika on kautta aikojen puolustanut heikkoja ja noussut esiin silloin,

kun rohkeutta on tarvittu eniten.

Kun pahuus lähestyy, vuori asettuu nuorten suojaksi: salamat repivät

kallion auki ja saavat tulvat aikaan. Juuri silloin nuoret joutuvat keskelle

vaarallisinta seikkailuaan — ja vuoren salaisuus alkaa paljastua.

Väritä itsesi mukaan seikkailuun!
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VUORI PUHUU

Laakson joki tulvi yli äyräittensä. Kaukaisella vuorella oli myrsky, ja

mustat pilvet vyöryttivät vetensä vuoripuron kautta laaksoon.

Laakson asukkaat kokoontuivat seuraamaan upean kaunista mutta

pelottavaa salaman luomaa valomyrskyä.

Kun vuori puhui, maa tärähti ja salamat repivät kallion auki. Pian sen

jälkeen yksittäinen kivenlohkare vyöryi laaksoon. Aikuiset kertoivat

lapsilleen vanhan tarun vuoren taikavoimasta.

- Vuorella on kivinen sydän, joka reagoi epätoivoon tai suruun. Kun

heikkoa sorretaan, vuori herää suojelijaksi. Vuori ei uhkaa, vaan se on

turvannut laakson elämää jo aikojen alusta.
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KHT KOPSE

Sofia huokasi helpotuksesta, kun rajuilma vuorella oli vihdoinkin

päättynyt. Hän oli pelännyt vuorta ja sen tuottamia myrskyjä

lapsesta saakka. Tytön ajatuksissa oli vielä yöllinen valoshow, mutta

hän päätti keskittyä ratsuihinsa.

KHT Kopseen talli oli nyt valmis, ja hänen kasvattinsa Kopse Jehu ja

Kopse Jenni pääsivät Sofian huoneesta viettämään ihanaa elämää

uuteen kauniiseen talliinsa. Sofian vanhemmat, Riku ja Marko, olivat

rakentaneet tallin tytön toiveiden mukaisesti.

KHT Kopseella oli suomenpienhevosia, jotka olivat täydellisiä

maastoon ja sopivan rauhallisia myös esteille. Näitä molempia tyttö

oli jo pitkään harrastanut.
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Sofia lisäsi karsinaan vettä, valmisti herkkurehut ja täytti heinäpussit

kuivaheinällä.

‒ Huomenna pääsette maastoon ja laitumelle, hän jutteli

hevosilleen ja ryhtyi taluttamaan niitä talliin.

Jehu oli ori, upea tumma sysirautias, lähes musta. Sen suuria

ilmeikkäitä silmiä reunustivat pitkät ripset. Jehun jouhet, joita Sofia

mielellään letitti, olivat mustat.

Jenni puolestaan oli lähes kullankeltainen tamma, jonka

voikonkeltainen karva oli huomiota herättävän yksilöllinen.

Hetken kuluttua karsinasta kuului vain tyytyväistä hörähtelyä,

heinäpussin kahistelua ja herkkurehun rouskuntaa.
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KHT ARABIAN KNIGHT

Selena ja Hermione, kaksoissiskokset, olivat hankkineet uudet

täysvalkoiset arabian täysverivarsat, joita oli tarkoitus alkaa

ratsastaa piakkoin.

Ensimmäinen kerta niityllä oli päättynyt vähän hullusti. Varsat olivat

innostuneet ja siskokset pudonneet selästä. Onneksi ne palasivat

tyttöjen luokse, eiväthän ne olleet pahantahtoisia, vain energisiä.

Selena harjasi Sharjahin, puhdisti kaviokoukulla kaviot ja puki

varsalle uudet ihanat pinkit päitset ohjineen. Fujairah ei ollut sinä

päivänä yhteistyöhaluinen. Ilmeisesti se oli vielä järkyttynyt

edellisen yön myrskystä.



Kepparinuoret ja vuoren salaisuus on
jännittävä nuortenkirja keppareista,
ystävyydestä, rohkeudesta ja hetkestä, jolloin
rakas harrastus muuttuu taianomaisesti

Vanha taru kertoo vuoresta, joka saa
elottoman esineen heräämään eloon. Vuoren
taika on kautta aikojen puolustanut heikkoja
ja noussut esiin silloin, kun rohkeutta on

Nuoret ajatuvat keppareineen seikkailuun

todeksi.

tarvittu eniten.

vailla vertaa. Selviääkö vuoren salaisuus?

Kirja sisältää puuvärein väritettäviä kuvia.

9 789528 903079


